
Id: DTQQAWMRPZCGRRXEDKSRQYOKA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA Nr XI/93/11
Rady Gminy Działdowo

z dnia 6 października 2011 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. t.j. 
z 2010 r. Nr 234 poz. 1536, z 2011 r. Nr 112 poz. 654) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się  szczegółowy  sposób  konsultowania  z radami  działalności  pożytku  publicznego  lub  organizacjami 
pozarządowymi  i podmiotami,  o których  mowa  w art.  3 ust.  3 ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i o  wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, określony w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko 
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zieliński



Id: DTQQAWMRPZCGRRXEDKSRQYOKA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XI/93/11

Rady Gminy Działdowo

z dnia 6 października 2011 r.

Szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy. 

§ 1. Przedmiotem  konsultacji  są  projekty  aktów  prawa  miejscowego  w dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej 
organizacji  pozarządowych  i podmiotów,  o których  mowa  w art.  3 ust.  3 ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i o 
wolontariacie. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii i uwag podmiotów, o których mowa w § 1. 

§ 3. 1. Konsultacje ogłasza Wójt Gminy Działdowo. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać: 

1) cel konsultacji, 

2) przedmiot konsultacji, 

3) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 

4) formę konsultacji, 

5) zasięg terytorialny konsultacji. 

3. Ogłoszenie  o przeprowadzeniu  konsultacji  jest  zamieszczane  w terminie  nie  krótszym  niż  7 dni  od  daty  rozpoczęcia 
konsultacji  w Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  Działdowo  oraz  na  tablicy  ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

4. W zależności od potrzeb, ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji może być zamieszczone w prasie lokalnej. 

§ 4. 1. Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem co najmniej jednej z niżej podanych form: 

1) otwarte spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 

2) konsultacje pisemne, 

3) wysłuchanie publiczne. 

2. Dopuszczalne  są  także  inne  formy  zapewniające  szeroki  dostęp  do  uczestnictwa  w konsultacjach,  zwłaszcza  formy 
z użyciem nowoczesnych technik informatycznych. 

3. Opinie  i uwagi  zgłoszone  w czasie  konsultacji,  kierowane  są  do  Referatu  Rozwoju,  Promocji,  Inwestycji  i Zamówień 
Publicznych Gminy Działdowo. 

4. Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych opinii  i uwag, wraz ze stanowiskiem Wójta Gminy, z podaniem 
uzasadnienia w przypadku  ich nieuwzględnienia, zamieszczane są w Biuletynie  Informacji Publicznej  i na stronie  internetowej 
Urzędu Gminy Działdowo, nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji. 

5. W uzasadnionych przypadkach, wyniki konsultacji mogą być prezentowane w trakcie otwartych spotkań. 

§ 5. Konsultacje  uznaje  się  za  ważne  bez  względu  na  liczbę  podmiotów  biorących  udział  w konsultacjach  jeżeli  zostały 
przeprowadzone w sposób przedstawiony w Regulaminie. 

§ 6. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy Działdowo. 


